



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 224/2023 - Pregão Presencial nº 41/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 224/2023, Pregão Presencial nº 41/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 91945576000187						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	40.000,00	UN	TIJOLOS 6 Furos 9X 14X 19 CM	CERAMICA FRES	0,86000	34.400,00
3	250,00	M3	AREIA GROSSA GRÃO DE 2 A 4MM	RODRIGO ACCADROLI	219,00000	54.750,00
9	100,00	PAR	LUIVA GREEN VOLK TAMANHO G, DE LÁTEX CORRUGADO	MULTINACIONAL DIST MAT CONST I	15,34000	1.534,00
12	100,00	UN	ARGAMASSA ACII 20KG	REDE CONSTRUT II	24,50000	2.450,00
15	400,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 4 MM DIMENSÃO DE 2,44 X 0,50 MT	IMBRALIT	21,68000	8.672,00
16	150,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM DIMENSÃO 183X1,10MT	IMBRALIT	57,91000	8.686,50
17	350,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM DIMENSÃO DE 2,13 X 1,10MT	IMBRALIT	68,00000	23.800,00
18	200,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6 MM DIMENSÃO DE 2,44 X 1,10 MT	IMBRALIT	72,00000	14.400,00
19	120,00	PAR	CUMEEIRA TELHA 6 MM	IMBRALIT	55,11000	6.652,80
20	300,00	PAR	CUMEEIRA TELHA 4 MM	IMBRALIT	15,00000	4.500,00
23	20,00	UN	BACIA SANITÁRIA DE CAIXA ACOPLADA C/ ASSENTO	CONSTRUT II	544,00000	10.880,00
24	30,00	UN	PIA LAVATÓRIO COM PÉ E COLUNA DE CERÂMICA	GIRASSOL	261,36000	7.840,80
26	150,00	UN	CANO PVC MARRON 20 MM BARRA DE 6MT MT ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM	Krona Tubos e Conexoes	20,00000	3.000,00
28	40,00	UN	CANO PVC ESGOTO 40 MM BARRA DE 6 MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,2MM	Krona Tubos e Conexoes	38,61000	1.544,40
29	30,00	UN	CANO PVC MARRON 32MM BARRA DE 6MT, ESPESSURA MÍNIMA 2,1MM	Krona Tubos e Conexoes	67,00000	2.010,00
30	30,00	UN	CANO PVC MARRON 50MM BARRA DE 6MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM	Krona Tubos e Conexoes	94,00000	2.820,00
31	30,00	UN	CANO PVC MARRON 40MM BARRA DE 6MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM	Krona Tubos e Conexoes	101,00000	3.030,00
32	60,00	UN	LUIVA SIMPLES 50MM AGUA FRIA	Krona Tubos e Conexoes	5,44000	326,40
33	40,00	UN	LUIVA SIMPLES 40MM AGUA FRIA	Krona Tubos e Conexoes	5,94000	237,60
34	30,00	UN	LUIVA SIMPLES 32MM AGUA FRIA	Krona Tubos e Conexoes	2,97000	89,10
35	80,00	UN	CANO PVC ESGOTO 50MM BARRA DE 6 MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,6MM	Krona Tubos e Conexoes	51,48000	4.118,40
39	100,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 90° 50 MM	Krona Tubos e Conexoes	4,45000	445,00
42	200,00	UN	JOELHO PVC 90° 20 MM ÁGUA FRIA	Krona Tubos e Conexoes	0,99000	198,00
44	50,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 45° 50 MM	Krona Tubos	5,38000	269,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
45	30,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 45° 40 MM	e Conexoes Krona Tubos	2,47000	74,10
47	100,00	UN	JOELHO PVC 45° 20MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	1,48000	148,00
49	30,00	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO 50 MM	e Conexoes Krona Tubos	4,95000	148,50
52	300,00	UN	LUVA SIMPLES 20 MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	1,08000	324,00
55	50,00	UN	JOELHO PVC 90° 32MM AGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	2,97000	148,50
56	50,00	UN	JOELHO PVC 90° 50MM AGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	7,92000	396,00
57	50,00	UN	JOELHO PVC 90° 40MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	6,86000	343,00
59	150,00	UN	JOELHO 90° COM ROSCA 20 MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	2,47000	370,50
61	80,00	UN	TEE ESGOTO 50 MM	e Conexoes Krona Tubos	7,92000	633,60
62	80,00	UN	TEE ESGOTO 40 MM	e Conexoes Krona Tubos	3,96000	316,80
64	100,00	UN	TEE 20 MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	1,68000	168,00
67	50,00	UN	TEE COM ROSCA 20 MM ÁGUA FRIA	e Conexoes Krona Tubos	5,44000	272,00
68	10,00	UN	BACIA SANITÁRIA SIMPLES BRANCO GELO	Logasa	232,00000	2.320,00
70	30,00	UN	ASSENTO SANITARIO ALMOFOADO	Herc	74,25000	2.227,50
71	30,00	UN	CAIXA DE LUZ 4X4 OCTAGONAL PARA LAJE	e Conexoes Krona Tubos	4,45000	133,50
96	20,00	UN	LAMINA DE SERRA MANUAL FLEXIVEL 12" LARGURA 13MM, ESPESSURA 6MM, AÇO BI-METAL	NICHOLSON	10,89000	217,80
97	30,00	UN	BROXA RETANGULAR 800/2 18.2X8CM	PARABONI	8,41000	252,30
98	600,00	MT	CORDÃO PARALELO 2X2.5MM	Corflo	3,70000	2.220,00
99	50,00	UN	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL AÇO INOX 60CM PRATEADA	Alfa	28,70000	1.435,00
101	100,00	UN	ALVENARITE 3,6 LFS	Rodrite	27,72000	2.772,00
102	50,00	UN	COLA PVC 75 GR	Tigre	8,20000	410,00
105	100,00	UN	CAL PINTURA C/ FIXADOR SACO 5 KG	Itabranca	16,83000	1.683,00
106	30,00	UN	ASFALTO MOLE BALDE 3,6 L	Veda Herr	29,70000	891,00
107	250,00	UN	FERRO BARRA 4.2MM BARRA 12MT, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	12,37000	3.092,50
108	750,00	UN	FERRO 8MM (5/16) BARRA DE 12MTS, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	38,00000	9.500,00
109	150,00	UN	FERRO 10 MM (3/8) BARRA DE 12 MTS, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	52,96000	7.944,00
110	200,00	UN	FERRO 5.0 MM BARRA DE 12MTS, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	17,72000	3.544,00
111	100,00	UN	FERRO 6.3 MM (1/4) BARRA DE 12MTS, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	25,24000	2.524,00
112	50,00	UN	FERRO 12.5 MM BARRA DE 12MTS, CA-50 NERVURADO	Costa ferro	81,18000	4.059,00
113	60,00	UN	MALHA POP 4,2MM (15X15) 2X3M	Costa ferro	89,00000	5.340,00
114	100,00	UN	COLUNA TELA POP 8MM DOBRADA 7X14CM, 5M	Costa ferro	120,78000	12.078,00
115	50,00	KG	ARAME QUEIMADO BWG 16	Costa ferro	19,60000	980,00
116	20,00	KG	ARAME AÇO GALVANIZADO BWG 14	Costa ferro	27,70000	554,00
120	100,00	UN	TRELIÇA DE FERRO H8 COMPRIMENTO DE 12MTS	Costa ferro	79,20000	7.920,00
121	100,00	UN	TRELIÇA H12 COMPRIMENTO DE 12MTS	Costa ferro	108,90000	10.890,00
123	30,00	UN	REGISTRO DE CHUVEIRO, DE PRESSÃO, PLÁSTICO	Durin	27,70000	831,00
125	25,00	UN	REGISTRO DE ESFERA 20 MM SOLDÁVEL	Durin	15,84000	396,00
132	90,00	M	RODA FORRO EM PVC 7MM BRANCO	Pfasbil	7,12000	640,80
133	600,00	M2	FORRO EM PVC 7MM BRANCO	Pfasbil	27,00000	16.200,00
134	180,00	UN	CANTONEIRA PARA FORRO PVC 7MM BRANCO	Pfasbil	3,46000	622,80
135	100,00	MTS	EMENDA PVC TIPO "H" BRANCA	Pfasbil	8,90000	890,00
136	100,00	UN	EMENDA RODA FORRO PVC BRANCA	Pfasbil	2,90000	290,00
138	500,00	UN	BUCHA PLASTICA 6MM	Worker	0,14000	70,00
139	300,00	UN	BUCHA PLASTICA 8MM	Worker	0,15000	45,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
140	100,00	UN	BUCHA PLÁSTICA 10MM	Worker	0,18000	18,00
141	20,00	PAC	PARAFUSO FIXAÇÃO FORRO PVC 4,2X13 PACOTE COM 1000	Phillips	123,00000	2.460,00
142	2,00	PAC	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,5X40MM PACOTE COM 1000	Phillips	168,00000	336,00
143	2,00	PAC	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 4X50MM PACOTE COM 1000	Phillips	194,00000	388,00
148	50,00	UN	MANTA IMPERMEABILIZANTE ALUMINÍNIO 20CM, ROLO 10 M	Worker	54,00000	2.700,00
149	60,00	UN	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO 2BDG	TEKBOND	19,80000	1.188,00
150	100,00	UN	SILICONE PU-40 EMBALAGEM DE 300GR	TEKBOND	29,70000	2.970,00
151	30,00	UN	ESPUMA ESPANSIVA COM APLICADOR 500ML	TEKBOND	23,70000	711,00
152	50,00	UN	ADITIVO VEDA REBOCO 3L	QUEVEKS	27,70000	1.385,00
153	50,00	KG	PREGO TELHEIRO 18 X 30	Gerdau	25,20000	1.260,00
Total dos Produtos					316.386,20	

Empresa: IVO LASEK DE CAMPOS EIRELI - 10823504000165

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	700,00	M3	PÓ DE BRITA GRÃO MENOR QUE 4,8MM	RIO DA VARZEA	95,00000	66.500,00
7	100,00	M3	PEDRISCO- BRITA GRÃO ENTRE 4,8 MM A 9,5 MM	RIO DA VARZEA	95,00000	9.500,00
8	200,00	M3	BRITA Nº 1 GRÃO DE 9,5 A 19MM	RIO DA VARZEA	95,00000	19.000,00
Total dos Produtos					95.000,00	

Empresa: OSORIO VALBUGA & CIA LTDA-ME - 08453583000118

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
156	50,00	UN	TINTA ACRÍLICA COR CINZA MÉDIO, SEMI BRILHO, PRIMEIRA LINHA, BALDE 18LTS	CIA COLOR PREMIUM	534,00000	26.700,00
157	50,00	UN	TINTA ACRÍLICA COR BRANCO GELCO, SEMI BRILHO, PRIMEIRA LINHA, BALDE 18LTS	CIA COLOR PREMIUM	500,00000	25.000,00
158	100,00	UN	TINTA ACRÍLICA COR BRANCO FOSCO, SEGUNDA LINHA, BALDE GALÃO 3,6LTS	CIA COLOR	103,00000	10.300,00
159	150,00	UN	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR BRANCA, ALTO BRILHO, PRIMEIRA LINHA, GALÃO 3,6LTS	RESICOLOR	106,00000	15.900,00
160	20,00	UN	TINTA PINTA PISO CINZA MÉDIO, BALDE 18 LTS	RESICOLOR	292,00000	5.840,00
161	100,00	LT	SOLVENTE 1L	BLASCOR	17,82000	1.782,00
162	40,00	UN	TEXTURA LISA ACABAMENTO PREMIUM, BALDE 25KG	CIA COLOR	128,70000	5.148,00
163	30,00	UN	MASSA CORRIDA BRANCA, BALDE 25KG	BLASCOR	84,15000	2.524,50
164	60,00	UN	MULTIMASSA TAPA-TUDO, 340G	CIA COLOR	44,00000	2.640,00
Total dos Produtos					95.834,50	

Empresa: RODEIO COM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 17829424000165

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	30.000,00	UN	FIJOS CERAMICO MACIÇOS 9X5,3X19	vila flores	0,68000	20.400,00
4	300,00	M3	AREIA MÉDIA GRÃO DE 0,42 A 2MM		202,00000	60.600,00
5	3.000,00	SC	CIMENTO CP II Z 32 SACO 50KG	votoran	42,00000	126.000,00
10	500,00	UN	ARGAMASSA ACI 20 KG	inkor	13,36000	6.680,00
11	200,00	UN	ARGAMASSA ACII 20 KG	inkor	22,90000	4.580,00
13	150,00	KG	REJUNTE FLEXÍVEL CORES VARIADAS	ceramfix	7,26000	1.089,00
14	500,00	UN	TELHA FIBROCIMENTO 4 MM DIMENSÃO DE 2,13 X 0,50 MT	Imbrall	19,50000	9.750,00
21	250,00	KG	PREGOS DIVERSOS SIMPLES 19X36, 18X30, 17X 27, 12X UMA CABEÇA	santa luzia	15,16000	4.040,00
22	50,00	KG	PREGOS DIVERSOS DE 2 CABEÇAS	santa luzia	25,00000	1.250,00
25	30,00	UN	VÁLVULA LAVAFÓRIO EM METAL CROMADO	cipla	14,00000	420,00
27	150,00	UN	CANO PVC MARRON 25 MM BARRA DE 6 MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM	krona	22,50000	3.375,00
36	80,00	UN	CANO PVC ESGOTO 100 MM BARRA DE 6 MT, ESPESSURA MÍNIMA 1,6MM	krona	74,25000	5.940,00
37	30,00	UN	CANO PVC ESGOTO 150 MM BARRA DE 6 MT, ESPESSURA MÍNIMA 2,5MM	krona	158,40000	4.752,00
38	80,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 90° 100 MM	krona	6,43000	514,40

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
40	80,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 90° 40 MM	krona	3,96000	316,80
41	200,00	UN	JOELHO PVC 90° 25 MM ÁGUA FRIA	krona	1,15000	230,00
43	50,00	UN	JOELHO PVC ESGOTO 45° 100MM	krona	7,26000	363,00
46	100,00	UN	JOELHO PVC 45° 25 MM ÁGUA FRIA	krona	1,48000	148,00
48	30,00	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO 100 MM	krona	4,90000	147,00
50	30,00	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO 40 MM	krona	2,47000	74,10
51	200,00	UN	LUVA SIMPLES 25 MM ÁGUA FRIA	krona	1,25000	250,00
53	100,00	UN	LUVA 20 MM ÁGUA FRIA COM ROSCA	krona	1,50000	150,00
54	50,00	UN	REDUÇÃO 25P/20 MM ÁGUA FRIA	krona	1,50000	75,00
58	100,00	UN	JOELHO 90° COM ROSCA 25 MM ÁGUA FRIA	krona	4,40000	440,00
60	30,00	UN	TEE ESGOTO 100 MM	krona	16,00000	480,00
63	150,00	UN	TEE 25 MM ÁGUA FRIA	krona	1,48000	222,00
65	100,00	UN	TORNEIRA PLÁSTICO JARDIM COM ADAPATADOR PARA 3/4	herc	4,45000	445,00
66	80,00	UN	TEE COM ROSCA 25 MM ÁGUA FRIA	krona	6,93000	554,40
69	140,00	UN	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DO VASO SANITÁRIO Nº 10		3,50000	490,00
72	100,00	UN	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR, BRANCA, 10A	pezzl	14,85000	1.485,00
73	50,00	UN	INTERRUPTOR COM TOMADA SOBREPOR, BRANCA, 10A	pezzi	12,12000	606,00
74	12,00	UN	INTERRUPTOR DUPL0 COM TOMADA EMBUTIR, BRANCO, 10A	pezzl	18,62000	223,44
75	150,00	UN	TOMADA EMBUTIR, BRANCO, 20A	pezzi	10,30000	1.545,00
76	80,00	UN	TOMADA REDONDA SOBREPOR 10 A	pezzi	6,86000	548,80
77	50,00	UN	INTERRUPTOR EMBUTIR	pezzi	7,92000	396,00
78	40,00	UN	INTERRUPTOR SOBREPOR	pezzl	7,92000	316,80
79	12,00	UN	PLUG ELÉTRICO MACHO 20A	pezzl	7,84000	94,08
80	12,00	UN	PLUG ELÉTRICO FEMEA 20A	fame	6,86000	82,32
81	200,00	UN	ISOLADOR PLÁSTICO FIO LUZ 36x36		0,50000	100,00
82	150,00	PAC	SEPARADOR PISO 4 MM PC COM 100 UN.		3,80000	570,00
83	100,00	UN	PLAFON PLÁSTICO 100W E-27 P/ LAMPADA C/ PARAFUSOS, BRANCO	blumenau	4,80000	480,00
84	100,00	UN	LAMPADA LED E-27 15W	lumanti	8,00000	800,00
85	100,00	UN	LAMPADA LED E-27 50W	lumanti	34,30000	3.430,00
86	50,00	UN	LAMPADA LEO E-27 75W	lumanti	80,00000	4.000,00
87	50,00	UN	LAMPADA LED E-27 100W	lumanti	120,00000	6.000,00
88	400,00	M	FIO DE COBRE 6.0 MM PRETO OU VERMELHO	sil	4,30000	1.720,00
89	400,00	MT	FIO COBRE 6.0MM AZUL	sil	4,30000	1.720,00
90	2,40	MT	FIO DE COBRE 2.5 MM AZUL	sil	1,95000	4,68
91	600,00	MT	FIO DE COBRE 2.5MM VERMELHO OU PRETO	sil	1,95000	1.170,00
92	300,00	MT	FIO DE COBRE 2.5MM BRANCO	sil	1,95000	585,00
93	200,00	M	FIO DE COBRE 1.5MM BRANCO	sil	1,20000	240,00
94	200,00	MT	FIO DE COBRE 2.5MM VERDE	sil	1,95000	390,00
95	300,00	M	CABO ELÉTRICO PP 2X2,5MM	sil	5,50000	1.650,00
100	1.500,00	M2	CERAMICA PEI 4 PARA PISO, CORES DIVERSAS (M²)	cejatel	22,90000	34.350,00
103	400,00	SC	CAL 20 KG HIDRATADO	flida	17,25000	6.900,00
117	50,00	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MM ROLO COM 25MTS	censi	15,50000	775,00
118	70,00	UN	FITA ISOLANTE 19MM ROLO COM 10 MTS	tigre	7,00000	490,00
119	3.500,00	M2	LONA PRETA, ESPESSURA ENTRE 100 E 200 µM	maxilomas	0,90000	3.150,00
122	12,00	UN	RESERVATÓRIO POLIETILENO 500LTS	tigre	342,00000	4.104,00
124	20,00	UN	REGISTRO DE ESFERA 25MM SOLDÁVEL	tigre	23,00000	460,00
126	50,00	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 15A	soprano	7,34000	367,00
127	30,00	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 30A	soprano	15,50000	465,00
128	50,00	UN	PORTA METALICA ENTRADA C/ VIDRO 2,15 X 0,80MTS	batalhão	564,00000	28.200,00
129	20,00	UN	PORTA METÁLICA BANHEIRO 2,10 X 0,80 MT	batalhão	544,00000	10.880,00
130	36,00	UN	JANELA BANHEIRO METÁLICA BASCULANTE 60X40CM C/ VIDRO	batalhão	113,00000	4.068,00
131	70,00	UN	JANELA METÁLICA C/ VIDRO 1,00 X 1,20 MT	batalhão	512,00000	35.840,00
137	200,00	M	ELETRODUITO CORRUGADO FLEXIVEL 3/4" ANTICHAMA	krona	3,46000	692,00
144	6,00	UN	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V A	dtols	49,50000	297,00
145	6,00	UN	SERROTE CABO PLÁSTICO 22"	dtols	47,00000	282,00
146	0,00	UN	MARTELO UNHA 29MM	dtols	46,00000	276,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
147	6,00	UN	TRENA BMTS	dlots	47,00000	282,00
154	50,00	UN	REFLETOR LED 100W, 8000 LM	lumanti	87,00000	4.350,00
155	20,00	UN	RÉGUA EXTENSÃO ELÉTRICA 3METROS TRIPOLAR ENTRADA 3 PINOS	fame	44,50000	890,00
165	20,00	BLD	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR BRANCA, BALDE 18LTS	coriarte	450,00000	9.000,00
166	7,00	BLD	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR AMARELA, BALDE 18LTS	coriarte	512,00000	3.584,00
167	2,00	BLD	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR AZUL, BALDE 18LTS	coriarte	565,00000	1.130,00
168	7,00	BLD	SOLVENTE 18 LTS P/ TINTA DEMARCATÓRIA	coriarte	362,00000	2.534,00
Total dos Produtos						435.298,82

Projeto/Despesa	Há Previsão
2012 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 40 - ASPS-Acoes de Serv.Pub.Saude	Sim
2005 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 1 - Recurso Livre	Sim
2057 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 1 - Recurso Livre	Sim
2061 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 1 - Recurso Livre	Sim
2137 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 4500 - Atenção Básica	Sim
2012 3390.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES - 40 - ASPS-Acoes de Serv.Pub.Saude	Sim
2005 3390.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES - 1 - Recurso Livre	Sim
2057 3390.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES - 1 - Recurso Livre	Sim
2061 3390.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES - 1 - Recurso Livre	Sim
2137 3390.30.24.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES - 4500 - Atenção Básica	Sim
2141 3390.32.03.00.00.00 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL - 1042 - FUMAS - Fundo Municipal de Assistência Social	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RODEIO BONITO, 10 de Janeiro de 2024

Paulo Duarte
Prefeito Municipal


Paulo Duarte
Prefeito
344.372.821-91



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 224/2023

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 41/2023, em favor das empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos Interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

RODEIO BONITO, 10 de Janeiro de 2024.



Paulo Duarte
Paulo Duarte
Prefeito Municipal

Paulo Duarte
Prefeito
344.372.821-91